LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 09/17

Edital Nº 02/2017

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Francieli Selarin

002 Sonia Maria Warnava

003 Rosane Kosloski

004 Adriane Pedon

005 Pamella Morette

006 Adriane Barbizan

007 Juliana da Silva Carvalho

008 Taís Morgana Zambillo

009 Denize Lopes de Moraes

010 Cristiane Aparecida Machado da Silva

011 Marluza Silva Camargo

012 Ana Paula Scariot

013 Eva Ivani de Souza Lopes

014 Camila Osmarin

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 27 de novembro de 2017.

Aline Bonez            Geisieli Fátima Gallina

Psicólogo      Agente Administrativo

Rafaela Pauletti Zanivan
Agente Administrativo